令和 5 年 11 月 29 日

九州ブロック会会員各位

公益社団法人鹿児島県理学療法士協会

会長 平名 章二

（公印省略）

令和 5 年度九州ブロック管理者研修会開催について（ご案内）

 平素より本会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび本会では、標記研修会を開催することといたしました。

 つきましては、ご多忙中と存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

記

日  時 ： 令和 6 年 1 月 27 日（土） 13：30～15：00（受付 13：00～）

会  場 ： 鹿児島医療福祉専門学校    理学療法学科 3 号館 南星ホール

      〒890-0034 鹿児島市田上 8 丁目 21 番 3 号

形  式 ： ハイブリッド開催（対面・ZOOM オンライン）

定  員 ：100 名

テ  ー  マ ： 「管理職のリーダーシップと新しい世代の人材育成について｣

講  師 ： S.I コンサルティング会社  児玉史彦 氏

内  容 ； 講義及び講師と参加者による質疑応答、ディスカッション

対  象 ： 日本理学療法士協会九州ブロック会会員

       申込種別：前期履修中/後期履修中/登録理学療法士

       ※指定管理者研修（初級）/前期・後期履修中会員へのポイント付与はございません。

参  加  費 ： 無料

申込期日 ： 令和 6 年 1 月 15 日(月）

  ※日本理学療法士協会マイページより登録参加申込 （事前申込必須）

セミナー番号：対面参加者 120526 オンライン参加者 120553

備  考 ：マイページより登録の際、下記いずれかを選択ください。

     ※指定管理者研修（初級）/前期・後期研修履修コマへの読み替えはありません。

○「登録理学療法士更新」

カリキュラムコード 区分 13-160

コーチング・ファシリテーション：1.5 ポイント

     ○「認定/専門理学療法士更新」

ブロック主催の研修会の受講：1.5 点

以上

問合せ先：鹿児島県理学療法士協会学術局担当 白尾麻美

E-mail：shirao.minami@gmail.com

mailto:shirao.minami@gmail.com